1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Comissão Permanente de Concurso Público
Câmpus Pato Branco

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
PR

Via do Conhecimento, km 01- Pato Branco-PR CEP 85503-390 Fone: (46)220-2631/2632/2633 cogerh-pb@utfpr.edu.br

EDITAL Nº 002/2018-PS-PB-RESULTADO FINAL

 O Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público do Câmpus Pato

Branco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no item 9.2 do Edital

002/2018-PS-PB-ABERTURA, que regulamenta o Processo Seletivo para contratação

de Professor do Magistério Federal - Substituto, divulga, em anexo, a relação dos

candidatos aprovados, segundo os critérios previstos no item 8.1 do supracitado

Edital.

Pato Branco, 02 de abril de 2018.

Idemir Citadin
Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público

do Câmpus Pato Branco

mailto:cogerh-pb@utfpr.edu.br

2

.

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Comissão Permanente de Concurso Público
Campus Pato Branco

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
PR

Via do Conhecimento, km 01- Pato Branco-PR CEP 85503-390 Fone: (46)220-2631/2632/2633 cogerh-pb@utfpr.edu.br

ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS - EDITAL 002/2018-PS-PB-

RESULTADO FINAL

ÁREA/SUBÁREA: ECONOMIA

ORDEM PROTOCOLO CANDIDATO ESCRITA PDE* MÉDIA
FINAL

1º 121894 ROGER ALEXANDRE
ROSSONI

63,00 73,00 68,00

2º 121890 RENATA CATTELAN 63,00 69,00 66,00

3º 121897 LEONEL TOSHIO CLEMENTE 72,00 52,00 62,00

4º 121916 JÉSSICA RAMOS POLETTO 59,00 53,00 56,00
*Prova de Desempenho de Ensino

ÁREA/SUBÁREA: ENGENHARIA MECÂNICA/PROCESSOS DE FABRICAÇÃO

Não houveram candidatos aprovados.

* OBSERVAÇÃO:

 Os candidatos classificados dentro do número de vagas previstas no edital de divulgação
deverão aguardar convocação da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos.

 O candidato não aprovado poderá solicitar sua nota pelo e-mail cogerh-pb@utfpr.edu.br,
informando o número do edital, área, nome completo e CPF.

mailto:cogerh-pb@utfpr.edu.br
mailto:cogerh-pb@utfpr.edu.br,